
Contacto

Teléfono 925246054
Correo Electrónico contratacion@eturiaclm.es

Dirección Postal

Calle Dinamarca, 2
(45005) Toledo España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/004729 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-05-2024 a
las 19:23 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección Gerencia de la Empresa Pública de Promoción del Turismo y la Artesanía de Castilla-La Mancha (ETURIA),
S.A.
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WVnbhwdaTxaXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: 2 bandejas de gres y vidrio artesanal para promoción de Artesanía Castilla-La
Mancha en Madrid Fusión 2024

2 bandejas de gres y vidrio artesanal para promoción de Artesanía Castilla-La Mancha en Madrid Fusión 2024Descripción 
Valor estimado del contrato 60 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 72,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 60 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WVnbhwdaTxaXQV0WE7lYPw%3D%3D


Contacto

Teléfono 925246054
Correo Electrónico contratacion@eturiaclm.es

Dirección Postal

Ronda de Buenavista, 47 1 pl.
(45005) Toledo España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

VLADIMIR OSCAR DE LA ROSA ELISEA
Identificador empresa Y4266744M
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

CALLE PAREDON, 2
(45600) TALAVERA DE LA REINA España

Contacto

Teléfono 658714785
Correo Electrónico oscarvodre@hotmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 60 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 72,6 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 05/02/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Dirección Gerencia de la Empresa Pública de Promoción del Turismo y la Artesanía de Castilla-La Mancha (ETURIA),
S.A.

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BHku9fRf6Q3VG IpKDxgsAQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BHku9fRf6Q3VGIpKDxgsAQ%3D%3D


ID 0000013256950 |  2024-000509099 | Wed, 08 May 2024 19:23:47:243 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
131042821618082698701289938432236972123 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020


